
 

 

UCHWAŁA NR XLV/262/2018 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r., poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1821), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z  

2017 r., poz. 1785) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z  

2018 r., poz. 800) Rada Gminy Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza na terenie Gminy Dąbrowice pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieru-

chomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza sołtysów, tj.: 

1) sołectwo Augustopol – Pan Wojciech Łuczak; 

2) sołectwo Baby – Pani Małgorzata Jarka; 

3) sołectwo Dąbrowice I – Pani Jadwiga Szadkowska; 

4) sołectwo Dąbrowice II – Pani Jadwiga Dominowska; 

5) sołectwo Dąbrowice III – Pan Piotr Winiecki; 

6) sołectwo Liliopol – Pani Ilona Chorzalska; 

7) sołectwo Mariopol – Pan Grzegorz Górski; 

8) sołectwo Ostrówki – Pan Jacek Spryszyński; 

9) sołectwo Witawa – Pani Zofia Kacprowicz; 

10) sołectwo Zgórze – Pani Krystyna Jaskulska; 

11) sołectwo Żakowiec – Pan Damian Gąsiorowski. 

§ 3. Określa wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w stosunku procentowym od kwot sta-

nowiących podstawę ich naliczenia, tj. od należności podatkowych głównych, w następujący sposób: 

1) w sołectwie Augustopol – 8,5%; 

2) w sołectwie Baby – 8,00%; 

3) w sołectwie Dąbrowice I – 8,4%; 
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4) w sołectwie Dąbrowice II – 8,8%; 

5) w sołectwie Dąbrowice III – 8,4%; 

6) w sołectwie Liliopol – 9,0%; 

7) w sołectwie Mariopol – 10,3%; 

8) w sołectwie Ostrówki – 8,5%; 

9) w sołectwie Witawa – 9,3%; 

10) w sołectwie Zgórze – 8,9%; 

11) w sołectwie Żakowiec – 9,7%. 

§ 4. Zainkasowane kwoty podatków inkasenci rozliczają następnego dnia roboczego po upływie terminu 

płatności danej raty w Urzędzie Gminy i wpłacają je na rachunek Urzędu. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowice. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dąbrowice Nr XXX/175/2017 z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie po-

boru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wy-

znaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Drążkiewicz 
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